2.220
3通阀
2通阀
(但为冻结)
,1 (空气)
耐冲击/耐振动 150/30/m/s2
＊小型·轻量。
＊耐久性提高。

尺寸表
外形尺寸图 (毫米)
型号表示方法(单体阀)
A
电压
1   AC100V
2   AC200V
3   AC110V
4   AC220V
5   DC24V
6   DC12V
N.C  N.O
VDW  2   1       1  G     2    01
VDW  2   50     1  G     2    01
2通阀
3通阀
系列
  1   10
  2   20�
  3   30
常断型
(N.C.)
导线引出方式
G:直接出线式
记号 接管口径 系列
 M5       M5        10·20
 01     1/8(6A)     20·30
 02     1/4(8A)     30
螺纹种类
无记号  Rc
    F         G
    N         NPT
可选项
无记号 无
    F    脚座式托架
系列
  2   200�
  3   300 通断型
(C.O.)
孔口直径
记号
 孔口直径
系列
             .       .
   1     ø1
   2    ø1.6
   2     ø2
   3     ø3   ø1.8
   4     ø4
200
300
记号 接管口径 系列
 M5       M5        200
 01     1/8(6A)      00
 02     1/4(8A)    300
记号   阀体材质 密封件材质 线圈绝缘
无记号             NBR
  A                            FKM
   G                            NBR
   H
  ＊L
C37
SUS
FKM
B种
＊纯木用的铁心组件是耐腐蚀结构。
ø1
材质及绝缘种类
孔口直径
记号 孔口直径 系列
  1       ø1         10
    2       ø1.6
    1       ø1.6